[image: image1.wmf]
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

Р Е Ш Е Н И Е
                                                                                                                          №  59/12

17.11.2011

Об установлении базовой ставки арендной платы

В соответствии со статьями 125, 215, 608, 614 Гражданского кодекса Российской Федерации, подпунктом 5 пункта 2 статьи 23 Устава городского округа Нижняя Салда, Дума городского округа Нижняя Салда
Р Е Ш И Л А :

1. Установить базовую ставку арендной платы в размере 25 рублей в месяц за 1 кв. метр  площади для всех объектов нежилого фонда муниципальной собственности городского округа Нижняя Салда с 01 января 2012 года по 31 декабря 2012 года.
2. Расчет арендной платы производить в соответствии с Положением об аренде нежилых помещений, зданий, сооружений, являющихся объектами муниципальной собственности, утвержденным решением городской Думы от 27.04.1997 № 27 (с изменениями от 17.05.2007 № 65/9, от 20.11.2008 № 12/7).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Городской вестник -Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (В.П. Компаниц).

Глава  городского округа

             В.В.Корсаков